2025 年９月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社クラダシ

代表者名 代表取締役社長 CEO 河村 晃平

 （コード：5884、グロース市場）

問合せ先
執行役員 CAO

コーポレート本部長 岡村 薫

 （TEL．03－6456－2296）

資金借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資金の借入を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．資金借入の目的

 2025 年２月 19 日付「資金借入に関するお知らせ」にて公表しました短期借入（ブリッジローン）を長期借入（ポジ

ティブインパクトファイナンス）として借換えを行います。当社の足元の財務健全性に懸念はありませんが、今後の成

長投資に向けた機動的な資金調達手段の確保並びに財務基盤の更なる強化を目的としております。

２．長期借入の内容

借入先 商工組合中央金庫

借入金額 480 百万円

借入金利 変動

借入日 2025 年９月 30 日（予定）

借入期間 10 年

返済方法 元金均等

担保の有無 有

３．今後の見通し

 本件による 2026年６月期の通期連結業績に与える影響については軽微なものと見込んでおりますが、今後開示すべき

事項が発生した場合は、速やかに開示いたします。

以 上